
← 駐車場のご利用について  

お車でお越しの際は、マップの赤い矢印にしたがって 

立体駐車場または外来駐車場へお進みください。 

夜間時間外出入り口よりお入りいただき、 

研修会会場でご提示ください (無料となります) 

記 

 

 

東部地区生理研修会 
 

謹啓 秋晴の候、皆様におかれましてはますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。 

さて、この度、下記の要領にて症例検討会を開催いたします。 

ご多忙のなかとは存じますが、万障お繰り合わせの上 是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

日時 令和元年 10 月 19 日(土) 15:00～16:45 

会場 JA 尾道総合病院 5 階会議室 

  

～ 症例検討会 ～ 

症例①  『 反復睡眠潜時検査 (MSLT) 』 

講師   福山市民病院  浜本 莉沙子 技師 

症例②  『 心臓超音波検査 』 

講師   JA 尾道総合病院  髙橋 亜由美 技師 

症例③  『 肺機能検査 』 

講師   中国中央病院  廣井 綾子 技師 

 

 

主催 一般社団法人 広島県臨床検査技師会 臨床生理部門 

連絡先  JA 尾道総合病院 生理検査室 牧瀬 涼子 

TEL 0848-22-8111 (内線 2215)  

 

 

(注)臨床検査技師会の会員でない方は参加できません 


